[Rot. Pat. 27 Hen. VIII. p. 1, m. 1.] 

Rex omnibus et singulis archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, 

ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, 

prepositis, ballivis, ministris, ac omnibus aliis fidelibus suis ad quos 

pragsentes literse pervenerint, salutem. Cum nichil sit in principe dignius 

quam earn ubique virtutis rationem habere, ut quanto suorura quisque 

subditorum ad virtutem fuerit propensior tanto cumulacius honoribus 

decoretur, ac maxime ubi prteclara virtutis indoles sanguine conjunctos 

insigniverit, sitque inter intime dilectos nostros Henricus FitzRoy pras- 

nobilis ordinis nostri Garterii miles, de nostro stemmate ortus, quern ut 

natura nobis arctissime copulavit ita ejusdem praeclarissima indoles con- 

ciliavit reddiditque carum; regii muneris esse censemus ut sanguinem 

nostrum tam claro virtutum specimine ornatum agnoscentes insignibus 

dignitatum et honorum titulis illustremus. Idcirco nos, de gratia nostra 

speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris, ipsum Henricum FitzRoy 

in comitem Notyngham ereximus prasfecimus et creavimus ac per prse- 

sentes erigimus prasficimus et creamus; necnon eidem Henrico statum 

stilum titulum honorem et dignitatem comitis Notyngham, cum omnibus et 

singulis prseeminenciis honoribus ceterisque hujusmodi quibuscumque 

statui comitis pertinentiis sive spectantibus, damus et concedimus per 

prasentes, ipsumque Henricum FitzRoy in hujusmodi statu stilo titulo 

honore et dignitate per cincturam gladii insignimus investimus et realiter 

nobilitamus, Habendum et tenendum nomen statum stilum titulum 

honorem et dignitatem comitis Notyngham prsedictum cum omnibus et 

singulis prseeminenciis honoribus ceterisque quibuscumque hujusmodi 

statui comitis pertinentiis sive spectantibus praefato Henrico FitzRoy et 

heredibus masculis de corpore suo exeuntibus imperpetuum. Et quia 

crescente status celsitudine ex consequent necessario crescunt sumptus et 

onera grandiora, et ut idem Henricus FitzRoy melius decencius et honorifi- 
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cencius statum praedicti comitis Notyngham ac onera ipsius Henrici incum- 

bentia manutenere et sustentare valeat et possit, de uberiori gratia nostra 

dedimus et concessimus ac per praisentes damus et concedimus pro nobis 

et heiedibus nostris praefato Henrico et heredibus suis praedictis viginti 

bbras sterlingorum habendum et percipiendum annuatim sibi et heredibus